261a Et reliqua per ordinem scripta, sicut ab Irinæo sunt posita, exequar, inserta ex eius persona transiens.

262 [173] Domino meo per omnia deo amicissimo et sanctissimo episcopo Meletio Titus.
 Lp 35^o M 95¹ Multa et diuersa subinde hic diffamantur de sanctitate tua, quibus exitus consonat, eo quod nolit usque ad præsens sanctitas tua totius orbis et catholico et orthodoxo communicare conuentui, ab aliquibus forsitan qui quod expedit, comprehendere nequeunt, dissuasa. nunc igitur sero tandem reuigilare desidera contra uersutias inimici et omnium sanctorum episcoporum affectum recupera et noli ad præuentiones et multiloquia tendere, quæ iuuare nihil possunt, quin immo et hic et in futuro sæculo nocent. claret enim quod prouidentia dei omnes saluari homines uelit. quomodo ergo credibile est quoniam solam sanctitatem tuam iusserit suis teneri iudiciis? cognoscat igitur angelus tuus quod diuinæ litteræ uenerint, certa quædam contra eos qui non obædiunt, sancientes et non communicantes sancto uniuersalique concilio. nos etenim, qui semper oramus ut nequaquam diaboli mala præualeant, rogauimus deo amicissimum archiepiscopum Iohannem differre, donec hæ litteræ redderentur. omne igitur tuæ religiositatis studium sit malas quidem cogitationes deponendi, prodire uero et ad Antiochiam præuenire. hoc enim multis modis fieri expedit. si autem post has litteras sanctus angelus tuus occurrere non uoluerit, nullus habebit ulterius unde in quoquam uituperet aut eundem sanctissimum et deo amicissimum episcopum Iohannem aut nos ipsos, quando sub omni uelocitate hæ ipsa exequi cœperimus quæ a diuino uertice sunt præcepta. si enim diuinæ litteræ inobædientes comprehenderit in eis in quibus uidentur degere urbibus, intolerabilis eis tristitia fiet. incolumes sitis.

263 [174] **1** Domino meo per omnia reuerendissimo et ammirandissimo et magnificentissimo Tito Meletius. Quoniam quidem prouidentia dei, sicut in litteris ipse prædixisti, ammirandissime domine meus, omnes homines saluari uult, constat, sed non utique diuinam uoluntatem, sicut uidemus, secuntur hominum uoluntates, quarum nos dominos faciens deus, sicut cuique uidetur, eis uti permisit ad probandum rationalis animæ uel beniuolentiam uel maliuolentiam circa deum. sic itaque Cain quidem fratricidium præsumpsit, parum cogitans diuina præcepta; Sodomitæ uero ad omnes impietatum et iniquitatum declinauerunt species, nullam facientes uoluntatis memoriam diuinæ.

1 dedecus et scripsi det M congregauit M 2 afferet Lupus affect M 3 copia M
 utitur M 5 pari M 7 prohibeas Lupus propriam M 8 dñm M
 10 ex eius scripsi eieius M
 12 CCLIX M scissimi epi M 14 orthodoxe M 16 soro M 19 salua
 cl. 34 sauari M 20 scitate M 30 comprehenderent M
 32 CCLX M 34 saluare M 35 diuina M dno M 38 somite M 39 uu...